
Sygeplejerske søges til et årsvikariat på sengeafsnit 11
på Regionshospitalet Hammel Neurocenter 

På sengeafsnit 11 varetager vi rehabilitering af mennesker med Senhjerneskade. Derudover har vi
også rehabilitering af mennesker med Funktionel lidelse. Hos os er det gode arbejdsmiljø i
højsædet, fordi vi ved, at arbejdsglæde er vigtig for den enkeltes trivsel. Så her får du mulighed for
at yde neurorehabiliterende sygepleje på højt niveau i en tryg tværfaglig kontekst hvor alles
perspektiver er vigtige, så vi sammen med patienten kan opnå de bedste resultater. 
Vikariatet er fra 1. marts 2026 eller efter aftale.
Sengeafsnit 11 behandler overvejende patienter med kognitive, emotionelle, motivations- og
adfærdsmæssige funktionsforstyrrelser, som er en direkte eller indirekte følge af hjerneskaden.
Derudover har en del patienter tillige sensomotoriske problemstillinger. Neuropsykologien og
neuropædagogikken har en særlig rolle i rehabiliteringen. 
Vi arbejder i tværfaglige interdisciplinære teams omkring den enkelte patient. Det primære team
består af fysioterapeuter, ergoterapeuter, sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter samt
behandlingsansvarlig læge. Teamet suppleres med talepædagoger, neuropsykologer,
socialrådgivere og diætister. 
Vi ønsker at:

Du har viden om eller ønsker at øge din viden om hjernen, følger efter hjerneskade, kognitive

funktionsforstyrrelser, neuropædagogik, samt psykiatri / psykologi. 

●

Du har lyst til at øge din viden om Funktionelle lidelser og til at udvikle dine kompetencer

inden for rehabilitering af denne patientgruppe sammen med dine kolleger. 

●

Du har personlige kompetencer i forhold til at kunne være i relationen med patienter med

svære udfordringer.

●

Du har lyst til at samarbejde med kriseramte pårørende. ●

Du har respekt for andres faglighed, og lyst til at indgå i interdisciplinært teamarbejde ●

Du ønsker at bidrage til et godt arbejdsmiljø ●

Du trives på en dynamisk arbejdsplads hvor der løbende vil ske udvikling i forhold til

patientopgaven.

●

Vi tilbyder dig: 

Planlagt introduktionsprogram. ●

Tilknytning til mentor under introduktionsforløbet. ●

Hjælp af dine kolleger og din ledelse til at prioritere i dine opgaver, så du trives og så

patientens rehabiliteringsforløb bliver bedst muligt ud fra de givne rammer. 

●

En arbejdsplads hvor høj faglighed er i højsædet ●

Et godt kollegialt miljø med humor, rummelighed og seriøsitet ●

En ledelse, som er meget opmærksom på den enkelte medarbejders trivsel og som til

stadighed i fællesskab med medarbejderne arbejder for at bibeholde et godt og positivt

arbejdsmiljø.

●

Regionshospitalet Hammel Neurocenter er Vestdansk Center for den højtspecialiserede
neurorehabilitering af patienter med erhvervet hjerneskadede. Det betyder, at vi besidder den
højeste ekspertise inden for neurorehabilitering og modtager svært hjerneskadede patienter fra
hele Vestdanmark, dvs. Jylland og Fyn. 
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Med henvisning til
lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive indhentet
børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med
tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Regionshospitalet Hammel Neurocenter.
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: sygeplejerske Helle Pilgaard
Nielsen på telefon: 78419390
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest mandag den26. januar 2026.



Samtaler forventes afholdt den 28. januar 2026.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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